檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：戴弘倫

電話：05-3620123#501

電子信箱：alleyn27@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東榮國民中學

發文日期：中華民國107年6月14日

發文字號：府教學字第1070119015號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0119015A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本縣107年具國防教育意義場（處）所，建議各校參

考納入校外教學活動、全民國防教育宣導等參訪場域，請

查照。

說明：

一、依據本縣107年推動全民國防教育工作計畫辦理。

二、旨揭場所為本縣文化觀光局所列107年具國防教育意義場

所，共計11處，建議較適合納入「校外教學」之場所，計

有4處：民雄國家廣播文物館、布袋台鹽驛站、竹崎八二三

砲戰紀念園區(可結合竹崎親水公園之空中走廊及花仙子

步道行程)、六腳蒜頭糖廠防空洞(可結合參觀蒜頭糖廠、

五分車之行程)。

三、請各校運用相關會議、多元活動、融入教學或納入全民國

防教育活動執行成果宣導。

四、檢附本縣「107年具國防教育意義場所」供參。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處、嘉義縣政府民政處 2018-06-14
10:14:33

1070002190

嘉義縣立東榮國民中學

107/06/14